Poder Judiciário Federal
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE ESTÁGIO - TRT/ES – 2019

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 17ª REGIÃO/ ES, usando de suas atribuições legais, em razão de erro

material na atribuição de pontuação, retifica o Edital de Classificação Final do Processo Seletivo para o Programa de

Estágio - TRT/ES – 2019, exclusivamente, para a opção 512 - DIREITO / VITÓRIA, conforme segue:

NA RELAÇÃO 512 - DIREITO / VITÓRIA

Exclui-se:

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF CE LP INF DN DF CNP
7 GABRIELA SCARPELLI CASTELLO DE BARROS 2297792 1257 74,00 44,00 26,00 4,00 19/03/1999 Não Não

Vitória, 26 de julho de 2019.

Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região
Seção de Controle de Lotação e Função (NUGEPE)